
STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 600) - turnaj : 702119, sezóna : 2023

Nosek Adam

Roček Vilém

Doležal  Ondřej

Bílek Michal

Boček Matyáš

Bartůška  Jan

Drbout Tomáš

Štěpánek Adam

Klimeš Vincent

Kujal Matyáš

Bureš Václav

Havlín Oskar

Louda Petr

Beneš Jakub

Rampír Antonín

Šafránek Šimon

Kuchař Oliver

Doležal  Albert

Beránek Jiří

Čáp Michael

Mašek Martin

Nosek

Roček
6:1, 6:2

Bílek

Boček

Bartůška 

Štěpánek
6:1, 6:0

Kujal
6:1, 6:1

Bureš

Havlín

Louda

Beneš
6:1, 6:2

Šafránek

Kuchař

Doležal 

Čáp
6:2, 6:1

Mašek

Nosek
6:2, 6:2

Boček
6:2, 6:3

Bartůška 
6:3, 6:2

Kujal
6:4, 6:1

Havlín
6:2, 6:2

Beneš
2:6, 6:3, 1:0 (5)

Kuchař
6:2, 3:0, scr.

Mašek
6:0, 6:2

Nosek
6:1, 6:1

Bartůška 
6:1, 6:2

Havlín
6:4, 6:2

Mašek
6:2, 6:0

Nosek
6:0, 6:0

Havlín
2:6, 7:5, 1:0 (9)

Nosek
6:2, 6:0

Kódové číslo: 702119; počet účastníků: 21 CŽ BH
Nosek Adam 102 20
Mašek Martin 204 12
Šafránek Šimon 209 12
Bartůška  Jan 216 12
Havlín Oskar 252 12
Boček Matyáš 271 12
Bureš Václav 429 9
Kuchař Oliver 438 9
Součet BH: 98; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: <br>

<br>
<br>
<h3>PROGRAM NEDĚLE </h3>
<br>
9:00 - Nosek-Bartůška, Havlín-Mašek 
<br>
<br>
Rozehra možná od 8:30<br>
<br>
<br>
ZPŮSOB HRY:
DVOUHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňuje se pravidlo NO LET.<br>
ČTYŘHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňují se pravidla NO AD i NO LET.<br>
<br>
Rozehrávka před zápasem 5 minut.<br>
<br>
<br>



STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 600) - turnaj : 704119, sezóna : 2023

Nosek Adam - Havlín Oskar

Kujal Matyáš - Rampír Antonín

Louda Petr - Klimeš Vincent

Šafránek Šimon - Boček Matyáš

Štěpánek Adam - Kuchař Oliver

Bílek Michal - Beneš Jakub

Bartůška  Jan - Mašek Martin

Doležal  Albert - Doležal  Ondřej

Roček Eduard - Roček Vilém

Nosek - Havlín

Louda - Klimeš
7:5, 6:4

Šafránek - Boček

Štěpánek - Kuchař

Bílek - Beneš

Bartůška  - Mašek

Doležal  - Doležal 

Roček - Roček

Nosek - Havlín
6:1, 6:2

Šafránek - Boček
6:4, 6:1

Bartůška  - Mašek
6:3, 6:2

Roček - Roček
6:1, 6:2

Nosek - Havlín
6:1, 6:4

Roček - Roček
6:2, 7:6 (2)

Roček - Roček
7:6 (5), 7:6 (4)

Kódové číslo: 704119; počet dvojic: 9 CŽ BH
Roček Eduard 80 25
Nosek Adam 102 20
Mašek Martin 204 12
Šafránek Šimon 209 12
Bartůška  Jan 216 12
Havlín Oskar 252 12
Boček Matyáš 271 12
Kuchař Oliver 438 9
Součet BH: 114; Kategorie turnaje: 6


